

Årsredovisning

för

Fjällfint AB

559397-6839

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Micaela Lindgren, Styrelseledamot

2025-08-24

Styrelsen för Fjällfint AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fjällfint AB erbjuder tjänster inom homestyling och andra inredningsuppdrag, i Sälenfjällen med omnejd. Företaget stylar bostäder och lokaler inför kommande försäljning.

Fjällfint har en lagerbutik i Fiskarheden. I lagerbutiken bedrivs butikshandel med inredningstextiler och möbler för hemmet.

Företaget har sitt säte i Lima, Dalarnas län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (8 mån)
Nettoomsättning	1 794	2 725	3 991
Resultat efter finansiella poster	-272	133	974
Soliditet (%)	47,7	79,0	51,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Den höga inflationen har haft en negativ inverkan på byggmarknaden, vilket i sin tur har lett till minskad efterfrågan på möbelpaket till nyproduktion under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	578 299	103 583	706 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 583	-103 583	0
Årets resultat			-27 854	-27 854
Belopp vid årets utgång	25 000	681 882	-27 854	679 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 882
årets förlust	-27 854
	654 028
disponeras så att i ny räkning överföres	654 028
	654 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 793 771	2 725 478
Övriga rörelseintäkter		490	1 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 794 261	2 727 027
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-973 992	-1 526 795
Övriga externa kostnader		-438 712	-419 919
Personalkostnader	2	-615 467	-638 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 892	0
Övriga rörelsekostnader		-1 427	-8 660
Summa rörelsekostnader		-2 052 490	-2 593 388
Rörelseresultat		-258 229	133 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 120	583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 351	-1 068
Summa finansiella poster		-14 231	-485
Resultat efter finansiella poster		-272 460	133 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		244 606	0
Summa bokslutsdispositioner		244 606	0
Resultat före skatt		-27 854	133 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 571
Årets resultat		-27 854	103 583

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

206 028

0

Summa materiella anläggningstillgångar

206 028

0

Summa anläggningstillgångar

206 028

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

431 598

316 422

Förskott till leverantörer

0

16 702

Summa varulager

431 598

333 124

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 338

113 702

Övriga fordringar

125 044

45 215

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 863

35 900

Summa kortfristiga fordringar

256 245

194 817

Kassa och bank

Kassa och bank

528 920

612 441

Summa kassa och bank

528 920

612 441

Summa omsättningstillgångar

1 216 763

1 140 382

SUMMA TILLGÅNGAR

1 422 791

1 140 382

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		681 882	578 299
Årets resultat		-27 854	103 583
Summa fritt eget kapital		654 028	681 882
Summa eget kapital		679 028	706 882
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	244 606
Summa obeskattade reserver		0	244 606
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		488 111	1 961
Summa långfristiga skulder		488 111	1 961
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		13 870	7 200
Leverantörsskulder		89 364	16 916
Skatteskulder		0	10 002
Övriga skulder		87 055	121 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 363	31 243
Summa kortfristiga skulder		255 652	186 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 422 791	1 140 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	228 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 920	0
Årets avskrivningar	-22 892	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 892	0
Utgående redovisat värde	206 028	0

Fjällfint AB
Org.nr 559397-6839

7 (7)

Underskrifter

Lima 2025-08-20

Micaela Lindgren
Micaela Lindgren
Styrelseledamot